... ,_ 
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IX. -- Aggravatio excommunicationis. 

Praemissa safotatione 1). Si denuntiavistis talem excommu-
nicatum de mandato nostro auctoritate apostolica ad instan-
t/am falls pro contumacia et nobis 2) constituerit, 1psum dictam 
excomrnunicationis sententiam per XL dies et amplius 3) animo 
sustinuisse indurato 4); unde cum crescente contumacia '') 
crescere debet et poena 6), mandamus, quatinus ipsum singulis 
diebus dominicis et festivis, candelis accensis et pulsatis cam-
panis, excommunicatum a nobis pub/ice denuntieti's, inhibentes 
sub poena excommunicationis 7), ne quis cum ea audeat sci-
enter participare. Datum anno domini M" et cet. 8) 

X. -- Maior agg'l'avatio. 

Item si in profundo malorum constiterit 9), poterit sic 
mandari: 

Quia talis excommunicationis sententiam in ipsum de 
mandato nostro latam ad instantiam talt's per XL dies et am-
plius animo sustinuit indurato et adhuc sustinere non formi-
dat, ad emendationem venire contempnens et claves ecclesiae 
viltpendens 10), mandamus vobis, quatenus ipsum singulis die-
bus dominicis et festivis, candelis accensis, pulsatls campanis, 
excommunicatum 11 ) publice denuntietis, inhibentes sub poena 
excommunicationis 12), ne quis cum eo potu, cibo, furno, mo-
lendino, seu quocunque alio alterius generis 13) mercimonio 
scientur audeat partic1pare, uxorem eius ac familiam 14) nee 
non et omnes parentes participantes eidem excommunicetis loco 
nostri et excommunicatos 15) publice denuntietis. Datum etc. 

') P. om. Praemissa salutatioue. - M. Prior S. juliaui Parisiensis etc. --
•) M. cum nobis. -· P. ct vobis; om. pro contumacia. - 8) P. om. et amplius. 
- 4) B. et adlmc sustinerc 11011 formidat (von spliterer Hand). - 5

) M. ma-
litia. - 6) D. auctorif<lfe ,1postolica etc .... quatinus. - 7/ B. exco111mu11icatio11is 
pracdicfae, ne quis de cctero cum co, quia demum excommunicatus fuit a nobis, 
scieuter participare pr,1cs11mat (von splitcrer Hand). - 8) M. anno domini 
MCC etc. - D) M. devenerit iste co11t11111<1x, t1111c poterit in cum sic 111a11dare. -
10) M. quia claves sa11cf,1e matris rcdesf,1c vitipe11dc11s. - 11) B. a uubis (von 
spliterer Hand). - 12) B. praedictae (von spl.iterer Hand). - D. om. sub poena 
excom1111111icatio11is. - '") B. om. generis. - 14) D. M. interdicti scnteutiac 
supponentes, et si vel nisi il!fra q11i11dc11a111 .r nobis littcras suae sol11tio11is vcl 
lib<'l'ationis ad vos reportaverit, uxorem cius <1,: f<1111ilia111 11ec11011 et omnes par-
ticipantes etc. - 15) B. a 11obis post mo11itio11e111 ca11onica.m (von spliterer Hand). 
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Item aliquanJo 1) mittitur actor in possessionem rei petitae 
causa rei servandae 2); et alio modo cum 3) reali convenitur 
aut personali actione. Et de ista materia, quando quis potest4) 
poni ·in possessione mobilium vel immobilium, et quando ve-
rus potest esse possessor, et quando quis potest recuperare 
possessionem, recurramus ad decretalem Extra, ut "lite non con-
testata, quoniam frequenter, § in aliis vero casibus (X. II. 6. 5 
§ 6). Et si aliquem debere poni contingat, sic alicui mandatur5),